arte e escrita definida pelo órgão. 

Estojo Und 20 R$ 138,50 
R$ 

2.770,00 

5 caneta personalizada com a escrita 
programa jovem vereador 2025, em 
metal preta com tinta azul. 

Canet
a 

Und 25 R$ 13,50 R$ 337,50 

Preço de Referência Total R$ 4.447,50 (quatro mil, quatrocentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta centavos). 

6 ANEXOS: A documentação comprobatória contendo folhas que compõem a  pesquisa de 
preços, segue anexa a este relatório. 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis -SC, 14 de fevereiro de 2025. 
Monalisa Schorr (matricula nº 97)